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Rakkaus ja viha.
V. K:delle suom. A. E. P.

Suurimmalle osalle meistä näyttää elämä sekasotkujen ja
hämmennyksien sarjalta sekasotkulta, jota me emme voi sel-
vittää ja pulmalta, jota me emme osaa ratkaista. Miksi ovat ih-
miset syntyneet niin erilaisilla menttaalisilla ja moraalisilla ky-
vyillä? Miksi toisella lapsella on aivot jotka osoittavat suurta
menttaalista ja moralista voimaa kun taas toinen on idiootti tai
rikoksiin taipuvainen? Miksi toisilla lapsilla on rakastettavat ja
hyvät vanhemmat ja suotuisa ympäristö kun toisilla on huonot
vanhemmat, jotka vihaavat lapsiaan ja ovat mitä epäsuotuisam-
massa ympäristössä? Miksi yksi on onnellinen ja toinen onne-
ton? Miksi yksi kuolee nuorena ja toinen vanhana? Miksi jotkut
säilyvät tapaturmilta junassa tai laivassa samalla kun satoja jou-
tuu auttamattomasti sen uhriksi? Miksi me ensi näkemältä pi-
dämme jostakin henkilöstä, samalla kun tunnemme vastenmieli-
syyttä toiseen? Tällaisia kysymyksiä löytyy miten paljo hyvän-
sä, mutta ne on jätetty vastaamatta ja kuitenkin ovat vastauk-
set niihin saatavissa. Kaikki nämä mahdottomalta näyttävät
vääryydet, nämä näennäisesti satunnaiset tapaukset ovat muu-
tamien yksinkertaisten ja perusteellisten luonnonlakien työsken-
telyjen tuloksia. Näiden lakien ymmärtäminen opettaa meidät
ymmärtämään elämää ja luottamaan jumalalliseen suunnitel-
maan ja varustaa meidät voimalla ja rohkeudella ottamaan vas-
taan kohtalon vaihtelevaisuudet. Vastukset jotka tulevat äkkiä
kuten nuoli, ovat vaikeat kantaa; mutta vastukset, jotka tulevat



jostakin syystä, ne me ymmärrämme ja voimme pitää tasapai-
nomme, olla kärsivällisiä ja alistua.

Ensimäinen perusohje, joka on täysin käsitettävä ennen-
kuin me voimme aloittaa sovittaa tätä lakia elämän problemei-
hin on jälleensyntymä. Ihminen on oleellisesti henki, elävä ja
itsetietoinen yksilö, ollen muodostettu tämän itsetietoisen elä-
män sangen hienosta aineesta. Elämä ei voi työskennellä ilman
jonkunlaista ruumista, ilman muodollista ainetta, miten hienoa
se sitte onkin. Ruumiista puhutaan näin ollen usein käyttövä-
lineenä. joka tekee elämän yksilölliseksi. Kun sielu tulee fyysil-
liseen maailmaan pukee se päälleen ruumiin aivankuin me puem-
me päällystakin päällemme mennäksemme ulos omasta kodis-
tamme. Mutta fyysillinen ruumis ei ole ihminen, enempää kuin
päällystakki, jota me käytämme on ruumis. Aivan kuten me
heitämme pois vanhat vaatteemme pukeaksemme päällemme
uudet, samoin tekee sielu heittäessään pois käytetyn ruumiin ja
ottaessaan uuden (Bhagavad Gita’sta). Kun fyysillinen ruumis
on käytetty loppuun, kulkee ihminen kuoleman portin läpi pu-
dottaen fyysillisen pukunsa ja astuen “näkymättömään” maail-
maan. Pitkän levon ja virkistyksen jälkeen jonka aikana men-
neen maaelämän kokemukset on sulatettu, jotka ovat kasvatta-
neet hänen voimiaan, palaa hän jälleen fyysilliseen elämään il-
mentämään lisääntyneitä kykyjään.

Kun sielut, joiden tuli kehittyä inhimillisiksi olennoiksi, en-
sin tulivat maailmaan tuhansia vuosia sitte, olivat ne kuten sie-
meniä, jotka eivät tienneet hyvästä tai pahasta ja joilla oli ääret-
tömät kehitysmahdollisuudet, sillä he olivat Jumalan jälkeläisiä,
mutta ilman minkäänlaista voimaa säilyä ulkonaisilta kiihoituk-
silta. Kaikki kehittymättömät voimat heissä täytyi herättää toi-
mintaan niiden kokemusten kautta, joita he saivat fyysillisessä
maailmassa. Ilojen ja surujen, kärsimysten ja nautintojen, on-
nistumisten ja pettymysten kautta sielu oppii ne lakipykälät,
joita ei voi rikkoa ja hitaasti aste asteelta kehittyvät hänen
menttaaliset ja moraliset voimansa. Ja jokaisen fyysillisen elä-
män jälkeen hän palaa takaisin näkymättömään maailmaan kuor-
mitettuna niillä kokemuksilla, jotka hän on saanut, aivankuin
sukeltaja, joka nousee meren pohjasta aarteineen jotka hän on
saanut. Täällä näkymättömässä maailmassa hän muuttaa mo-
ralisiksi ja menttaalisiksi voimiksi ne kokemukset jotka hän
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juuri päättyneessä maaelämässään on koonnut, muuttaen halut
kyvyiksi, muuttaen ne ponnistustensa tulokset, joissa hän epä-
onnistui, voimaksi jonka avulla hän tulevaisuudessa voi onnis-
tua, muuttaen erehdyksensä viisaudeksi, muuttaen entiset kär-
simykset kestävyydeksi, muuttaen väärinteot vastenmielisiksi ja
kokemusten summan viisaudeksi. Kuten Edward Carpenter sa-
noo; “Kaikki ne tuskat, jotka minä kärsin yhdessä ruumiissa tu-
livat. voimiksi, joita minä käytin seuraavassa”.

Kun kaikki entiset saavutukset ja kokemukset on sulatettu
taivaselämän pituus riippuu siitä menttaalisesta ja moralises-

ta ainemäärästä, minkä kukin on koonnut - palaa ihminen jäl-
leen maan päälle. Hänet johdetaan määrättyyn rotuun, kansaan
ja perheeseen, joka antaa hänelle seuraavan fyysillisen ruumiin
joka on muodostettu siten, että se vastaa juuri hänen tarpeitaan
ja on juuri sopiva välikappale hänen voimilleen.

Uudessa fyysillisessä ruumiissa ja elämässään näkymättö-
mässä maailmassa joka seuraa ruumiin kuoleman jälkeen hän
astuu jälleen korkeammalle tasolle samallaisessa kierroksessa
ja niin edelleen sadoissa elämissä kunnes kaikki mahdollisuudet
inhimillisenä olentona ovat kehittyneet toimiviksi voimiksi ja
hän on oppinut kaikki läksyt, mitä inhimillinen elämä voi opet-
taa. Tällä tavalla sielu kehittyy lapsuudesta nuoruuteen, nuo-
ruudesta miehuuteen, tullen viimein kuolemattoman voiman ja
hyvyyden jumalalliseksi jakajaksi. Ne sielut, jotka yhdessä ih-
miskunnassa ponnistelevat eteenpäin kehityksessä tulevat seu-
raavan ihmiskunnan vartijoiksi, henkisiksi älyolennoiksi, jotka
johtavat maailman kehitystä. Henkiset älyolennot, jotka ker-
ran olivat tavallisia maailman ihmisiä, auttavat ja opettavat mei-
tä aivan samoin kuin korkeammalle kehittyneet ihmiset meidän
ihmiskunnassamme. Me korvaamme velkamme suojelemalla,
auttamalla ja opettamalla ihmisrotuja maailmassa, jotka ovat ke-
hityksensä alkuasteilla. Jos me näemme ympärillämme ihmisiä,
jotka ovat tietämättömiä, tyhmiä, vieläpä raakojakin, joiden
menttaaliset ja moraaliset voimat ovat sangen pienet, tulee mei-
dän muistaa, että he ovat nuorempia kuin me, nuorempia veljiä
ja niinollen pitää suhtautua heidän erehdyksiinsä rakkaudella
ja avuliaisuudella eikä vihalla ja katkeruudella. Me olemme jos-
kus olleet samanlaisia kuin he ovat nyt ja he tulevat tulevai-
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suudessa olemaan sitä mitä me olemme nyt. Me molemmat kul-
jemme eteenpäin loppumattomassa ikuisuudessa.

Tämä on ensimäinen perusprinsiippi, joka saattaa elämän
ymmärrettäväksi sellaisena kuin se on. Kaikkiin kysymyksiin
voidaan vastata samaan tapaan kuin ylläolevaan kysymykseen,
nimittäin: Miksi me pidämme jostakin henkilöstä ensi näkemällä
ja toiseen tunnemme vastenmielisyyttä? Mutta saadaksemme
täydellisen vastauksen tulee meidän ymmärtää kaksi prinsiippiä
jälleensyntymä ja karma eli syyn ja seurauksen laki.

Tämä voidaan sovittaa kaikille tuttuihin sanoihin: “Mitä
ihminen kylvää sitä hän myös niittää”. Toisin sanoen, ihminen
muodostaa oman luonteensa, tullen siksi mitä hän ajattelee. Hän
luo itselleen ympäristön tulevaisuudessa sen mukaan miten hän
nyt suhtautuu toisiin, Jos minä ajattelen jaloja ajatuksia, minä
rakennan vähitellen itselleni jalon luonteen. Jos minä ajattelen
alhaisesti, muodostan minä itselleni alhaisen luonteen. “Ihmi-
nen on luotu ajatuksilla, mitä hän ajattelee yhdessä elämässä
sellaisena hän esiintyy seuraavassa ’, kuten hindulainen pyhä
kirja sanoo. Jos mieli on jatkuvasti samoissa ajatuksissa, muo-
dostuu siitä uurre, jota myöten ajatus kulkee automaattisesti ja
sellainen ajatustapa jää jälelle kuolemassa, ja koska se kuuluu
Ego’lle eli Itselle, seuraa se sitä seuraavaan maaelämään aja-
tussuuntana ja kykynä. Jatkuva abstraktisten problemien tutki-
minen kehittyy seuraavassa elämässä kehittyneeksi abstraktisen
ajattelun voimaksi, jotavastoin hätiköivä toisesta ajatuksesta toi-
seen hyppiminen jättää perinnöksi levottoman, sairaaloisen aja-
tustavan seuraavaan elämään. Itsekkäät halut toisten omaisuu-
teen, vaikka sitä ei käytännössä toteutettaisikaan nykyisessä
elämässä, tuo myöhäisemmissä elämissä halun varkauteen. Viha
ja kosto taas, jotka kytevät salassa, tuovat tullessaan murhaa-
jain ominaisuuksia. Epäitsekkäät ja rakastavat ominaisuudet
kuten ystävällisyys, auttavaisuus, hyvyys ja sääli, rakentavat
hellän, osaaottavan ja auttavan luonteen joka kuuluu niille, jot-
ka ovat “kaikkien olentojen ystäviä”. Tieto tämän lain muut-
tumattomasta oikeudenmukaisuudesta, luonnon täsmällisestä
vastauksesta jokaiseen haluun saattaa ihmisen kykeneväksi ra-
kentamaan luonteensa kaikella tieteen varmuudella ja katso-
maan eteenpäin rohkealla kärsivällisyydellä siihen jaloon luon-
teeseen, jota hän hitaasti, mutta varmasti kehittää.
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Miten me suhtaudumme nyt toisiin, sellaisen ympäristön
me luomme itsellemme tulevaan maaelämään. Jos me levitäm-
me ympärillemme onnea ja iloa, synnymme me seuraavassa elä-
mässä suosiolliseen ja ystävälliseen ympäristöön, jotavastoin
jos me levitämme katkeruutta ja vihaa me joudumme seuraavas-
sa elämässä senmukaiseen ympäristöön. Me sidomme suku-
laisuussuhteita toisten kanssa tulemalla yksityiseen kosketuk-
seen ja siteet taotaan joko hyödyllisiä tai vahingollisia, joko
rakkauden kultaisia renkaita tai.vihan rautaketjuja. Tämä on
Karma. Jos me pidämme nämä asiat mielessämme, voimme me
vastata kysymykseemme helposti.

Siteitä Egojen, yksilöityneiden sielujen välillä ei voida sol-
mia ennen niiden ensimäistä eroamista Logoksesta kuten pisara
voidaan erofFtaa merestä. Elämä, joka ilmentää itseään mine-
raali- ja kasvikunnassa, kivissä ja kasveissa, ei ole vielä kehit-
tynyt yksilölliseen ilmennysmuotoon. Sanaa “joukkosielu” on
käytetty ilmaisemaan sitä kehittyvää elämää, joka ilmentää it-
seään näissä fyysillisissä aineksissa. Tällä tavalla kokonaisella
ryhmällä, sanotaan kasveilla, kuten ruohoilla, ruusukasveilla y.
m. on ainoastaan yksi joukkosielu, joka kehittyy niiden yhteen-
koottujen kokemusten kautta, jotka se saa lukemattomien fyysil-
listen ruumistumien kautta. Jokaisen kasvin kokemukset virtaa-
vat siihen elämään, joka muodostaa koko sarjan, lisäten ja teh-
den nopeammaksi sen kehityksen. Sen mukaan kuin tämä fyy-
sillinen ruumistuminen kehittyy ja hienonee, jakautuu joukkosie-
lu hitaasti ja asteettain ala-osiin ja kukin ala-osa hitaasti ja as-
teettain eroittautuu pääryhmästä. Pääryhmä, johon kuuluu usei-
ta kasvilajeja, vähenee sitä mukaa kuin näitä jaoituksia tapahtuu.
Eläinkunnassa jatkuu tämä joukkosielun eristyminen ja ainoas-
taan jotkut korkeimmat nisäkkäät ovat yksityisen joukkosielun
elähyttämiä, sillä Luonto tekee työtä olentojen yksilöittämiseksi.
Kunkin eri olion kokemukset säilyvät joukkosielussa ja vaikut-
taa siitä jokaiseen vastasyntyneeseen eläimeen. Se on se jota
me kutsumme vaistoksi eläimessä. Tämä vaisto saattaa vasta-
syntyneen kananpojan etsimään suojaa emon siipien alla vaa-
ran lähetessä ja saa majavan rakentamaan itselleen omituiset
piilopaikkansa. Tämän joukon yhteiset kokemukset, jotka ovat
säilytettynä joukkosielussa, ilmenevät sen jokaisessa jäsenessä.
Kun eläinkunta saavuttaa korkeimman ilmennysmuotonsa, elä-
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hyttää jakautunut joukkosielu ainoastaan yhtä yksityistä olen-
toa, kunnes lopullisesti jumalallinen elämä vuotaa siihen käyttö-
välineeseen, joka on valmis ottamaan sen vastaan ja inhimilli-
nen Ego eli Itse syntyy ja yksilöllinen itsetietoinen kehitys al-
kaa. Siitä aikain, jolloin itsenäinen elämä alkaa ruumiissa, voi-
daan sitoa siteitä toisten yksilöityneiden olentojen kanssa, jotka
asuvat yksityisessä lihallisessa temppelissään. Egot jotka asu-
vat fyysillisissä ruumiissa tulevat toistensa kosketukseen. Ehkä
yksinkertaisesti fyysillinen viehätys vetää yhteen kaksi Egoa,
jotka asuvat toinen miehen ja toinen naisen ruumiissa. He elä-
vät yhdessä, tuntevat mielenkiintoa toisiinsa ja siten on side sol-
mittu. He tekevät sopimuksen veloistaan toinen toiselleen, jos
sellaista lausetapaa voi käyttää ja Luonnon oikeudenkäytössä ei
löydy sellaista kuin vararikko, jolla velvollisuudet voitaisiin pe-
ruuttaa. Kuolema tulee ja ottaa pois toisen näistä ruumiista, sa-
moin jälellejääneen. Molemmat joutuvat näkymättömään maa-
ilmaan, mutta velkasopimukset, jotka on tehty fyysillisellä ta-
solla, täytyy suorittaa siinä maailmassa johon ne kuuluvat ja
nämä kaksi kohtaavat jälleen maaelämässä toisensa ja uudista-
vat yhteyden, joka on katkaistu. Suuret henkiset älyolennot,
jotka hallitsevat Karman lakia, johtavat nämä kaksi syntymään
jälleen samoihin aikoihin täyttääkseen täällä edelliset sopimuk-
sensa. Jos tämä velkasopimus on rakkaus ja toistensa palvele-
minen, tuntevat he mieltymystä toisiinsa. Egot tuntevat toisen-
sa aivan samoin kuin kaksi ystävystä vaikka he käyttävätkin
nyt eri pukua. Jos side on vihan ja kateuden, tuntevat he vas-
tenmielisyyttä toisiaan kohtaan, kumpikin tuntee entisen viholli-
sensa, jotka ovat katselleet toisiaan vääryyden lahden yli, kum-
pikin antaen ja vastaanottaen. Jokaiselle lukijalle ovat tällaiset
kokemukset tuttuja ja kuulee niistä usein sanottavan, että ne
ovat “perusteettomia” aivan kuin lain maailmassa voisi olla jo-
tain ilman syytä tai perustaa. Jos Egot ovat kerran sidotut yh-
teen uudistavat he tämän sukulaisuuden, jonka kuoleman käsi
on katkaissut. Henkilöt, jotka yhdessä elämässä ovat olleet
mies ja vaimo voivat toisessa syntyä samaan perheeseen velje-
nä ja sisarena, isänä ja poikana, isänä ja tyttärenä tai minä hy-
vänsä läheisenä sukulaisena. Tai he voivat syntyä toisilleen vie-
raina ja kohdata ensi kerran lapsuudessaan tai nuoruudessaan ja
tuntevat vastustamatonta vetovoimaa toisiaan kohtaan. Me saa-
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tamme tulla lyhyessä ajassa sangen läheisiksi ystäväksi jollekin
ja toiselle me pysymme sisäisesti vieraana vaikka eläisimme hä-
nen kanssaan monta vuotta. Mistä johtuisivat tällaiset ellei
Egon edellisistä muistoista. “Minusta tuntuu kuin olisin tunte-
nut sinut koko elämäni”, sanomme me usein ystävällemme, jon-
ka olemme tunteneet vasta vähän aikaa, jotavastoin toinen, jon-
ka olemme tunteneet koko ikämme, on meille kuten suljettu kir-
ja. Egot tuntevat toisensa, vaikka ruumiit ovatkin toisilleen vie-
raat ja vanhat ystävät tapaavat toisensa täydellä luottamuksella
ja toistensa ymmärtämisellä. Fyysilliset aivot eivät ole vielä
oppineet ottamaan vastaan näitä muistoja, jotka ovat hienoim-
missa ruumiissa, ja joiden värähtelyt ovat liian hienoja tunkeu-
tuakseen karkea-aineisiin fyysillisiin aivoihin, eivätkä niin ollen
voi herättää tietoisuutta siitä fyysillisessä ruumiissa.

Joskus tapahtuu, että vihan ja väärinteon siteillä toisiinsa
sidotut syntyvät samaan perheeseen, jossa he entisinä vihollisi-
na saavat sovittaa edelliset tekonsa niin katkeraa kuin se onkin.
Perhedragedioilla on siis aina juurensa syvällä menneisyydessä
ja tällaisista on seurauksena monet kamalat tosiasiat joista Las-
tensuojelusyhdistysten muistiinpanot kertovat, kuten avuttomien
lasten kiduttaminen ja äitien julmuus. Me ymmärrämme tämän,
kun me tiedämme että tämä sielu on menneisyydessä tehnyt jul-
muutta sille, joka nyt häntä kiduttaa ja on oppimassa niitä ko-
via kokemuksia, joita vääryys tuo jokaiselle.

Jotkut voivat kysyä: “Jos tämä on totta, eikö meidän siinä
tapauksessa tulisi suojella lapsia sellaiselta?” Meidän tulisi se
tehdä. Meidän velvollisuutemme on huojentaa kärsimyksiä mis-
sä hyvänsä me niitä näemme iloiten siitä, että saamme olla ar-
meliaisuuden almunantajia.

Toinen kysymys on: Miten voidaan tällaiset pahat siteet
katkaista? Eikö tuska, joka on aiheutettu, tuo jälleen uusia sitei-
tä, joten kidutettu lapsi tulisi vuorostaan häijyjen vanhempiensa
sortajaksi? “Viha ei milloinkaan lopu vihalla”, sanoi Buddha,
tietäen lain. Mutta hän tiesi myöskin salaisuuden vapautua sii-
tä jatkaessaan: “Viha loppuu ainoastaan rakkaudella”. Kun
Ego, joka on maksanut entiset velkansa kärsimällä aiheutta-
mansa vääryydet on kyllin viisas, kyllin urhoollinen, kyllin suuri
sanomaan sielun ja ruumiin tuskissaan: “Minä annan anteeksi!”
Silloin hän pyyhkii pois velan, jonka hän muuten olisi kostanut
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entiselle viholliselleen ja vihan side sulaa pois ikuisessa rakkau-
den tulessa.

Rakkauden siteet kasvavat lujemmiksi ja lujemmiksi jokai-
sessa maaelämässä jossa nämä sidotut tulevat kosketukseen
toistensa kanssa ja sillä on mahdollisuus myöskin kasvaa tai-
vaselämässä, jonne vihan siteet eivät ulotu. Egot, jotka ovat
toisiinsa sidotut vihan siteillä, eivät tule kosketukseen taivas-
maailmassa, mutta kumpikin työskentelee siinä hyvässä mitä
hänessä itsessään on, olematta vihollisensa kanssa kosketuk-
sessa.

Kun Ego onnistuu painamaan fyysillisiin aivoihinsa muis-
ton näistä menneistä, vetää se Egot vieläkin lähemmäksi toi-
siaan ja side kasvaa vahvemmaksi kuin se koskaan voisi kas-
vaa yhden elämän aikana. Sellaisten Egojen luottamus toisiinsa
on todella onnellinen, syvä ja luja, sillä he tietävät omasta ko-
kemuksestaan, että rakkaus ei kuole.

Sellainen on mieltymyksen ja vastenmielisyyden selitys
Karman ja jälleensyntymän valossa.

Annie Besant.

SUOMALAISELLE T. S. LOOSHI ALKIOLLE
LOS ANGELESISSA, CALIFORNIA.
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kaunis kuni uni onnekasten nuorten

olkoon toimintasi, elämäsi
Alkio! Siis saakoon Luojan käs

olla viittananne,
jotta toimintanne

verrata voi puron kirkkaan juoksuun,
hengen kukkasenne ruusuin tuoksuun,
valkeutenne vuorten valkolumeen,
kauneutenne nuorten ihme-uneen!

Kiikala, Suomi, I—l9—1921.
Fred M—a-V—a.
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Periaatteellinen ja käytännöllinen
veljeys.

Teosofisen Seuran ensimäinen ohjelmatehtävä on ihmiskun-
nan yleisen veljeyden ytimen muodostaminen rotuun, uskontun-
nustukseen, sukupuoleen, yhteiskunta-asemaan ja ihonväriin
katsomatta. Epäilemättä on tahdottu sanoa, että tämän tärkeim-
män tehtävän tulisi edes osittain toteutua käytännössä, koska
tässä ei ole kysymys mistään abstraktisista aatteista.

Mutta ihmisellisen sieluelämän tuntija ja tutkija, joka sa-
malla on teosofinen filosofi, tietää kokemuksestaan, että ihmis-
ten pitäminen käytännöllisesti samanarvoisina, näitten yhteis-
kunta-asemasta välittämättä, on “liian kova pähkinä” ainakin
useimmille meidän aikamme teosofeille.

Materialistisissa länsimaissa ovat yhteiskunta-asema ja va-
rallisuus useimmissa tapauksissa sama asia. Näissä maissa pi-
detään tietoja varsin vähäpätöisinä, jos niitten omaaja ei osaa
“lyödä” niistä rahaa. Jos oppinut henkilö olkoonpa vaan
kysymys kirjatiedoista tiedetään köyhäksi, otaksutaan hänen
tavalla tai toisella menneen “rappiolle”. “Tyhmää” rikasta pi-
detään paljon suuremmassa arvossa kuin “viisasta” köyhää.

Mutta syntyään köyhä ihminen ei pääse rikkaaksi, eipä edes
kohtalaisiin varoihin, jos hän on itsenäinen ajattelija. Sellai-
ne nihminen on välttämättä “saamaton”, mitä fyysillisen omai-
suuden hankkimiseen tulee. Jos ihminen mielii tulla hyvin tai
edes kohtalaisesti toimeen fyysillisessä elämässä, täytyy hä-
nen kuulua johonkin joukko-uskonmuotoon eli “elää niinkuin
muutkin ihmiset”, kuten sanotaan.

Jeesus sanoi, että “tämän maailman lapset ovat toimellisem-
mat kuin valkeuden lapset”. Kokemus osottaa, että asianlaita
on se. Kaikenmoisilla seuroilla ja puolueilla on rahastonsa,
joista niitten jäsenet hädän tullen saaavt apua joko lainan tai
suoranaisen lahjan nimellä. Köyhälistölläkin on monet ammatti-
kuntansa, joilla on “kassat” erityisiä tarkotuksia, m. m. työlak-
kotapauksia varten. Mutta jos henkilö on kauan esiintynyt teo-
sofisena kirjailijana, ja jos hän joutuu ansiottomaksi, ei hän voi
laskea saavansa apua mistään “kassasta”.
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Teosofeilta puuttuu toistaiseksi käytännöllisen veljeyden
toteuttamismahdollisuus. Heillä ei ole mitään rahastoa, johon
taloudellisessa hädässä oleva, esim. teosofinen “työtön” kirjai-
lija voisi turvautua. Mitä Suomen Teosofiseen Seuraan tulee,
on sillä vasta alulla n. s. veljeysrahasto. Mutta siinä on san-
gen vähän varoja, koska se on koottu n. s. vapaaehtoisilla lah-
joilla. Jos seuran jokaiselta jäseneltä kannettaisiin määrätty
veroerä tähän rahastoon, olisi se epäilemättä siksi iso, että siitä
voitaisiin antaa sekä lainoja että suoranaista tilapäisavustusta.
Mutta koska kaikkien maitten teosofit elävät jostakin määrä-
tystä elinkeinonmuodosta, ja koska teosofisilla paikallisseuroilla
on vaan harvoja palkkaa nauttivia virkailijoita, niin on “teoso-
fiasta eläminen” meidän aikanamme suoranainen mahdotto-
muus. Teosofia onkin vaan jonkinmoisen “amatööriharrastuk-
sen” muoto.

Huomioidaanpa vaan kansainvälistä “pelastusarmeijaa”.
Sen työ, teosofiseen filosofiaan verrattuna, on lasten askartelua.
Mutta sen lukemattomat virkailijat, kaikenmoiset “kapteenit”,
“luutnantit”, “kersantit” ja mitä lienevätkään, elävät aineelli-
sesti siedettävissä oloissa, koska he ovat osanneet pakottaa
“koko maailman” maksamaan heille veroa.

Teosofisessa seurassa pidetään nykyään tärkeänä n. s. pro-
paganda- eli aatteittenlevittämistyötä sekä suullisen että pai-
netun sanan välityksellä. Mutta ei ainakaan Suomen teosofeilla
ole ollut eikä ole nykyäänkään mitään rahastoa, jolla tällaista
työtä kannatettaisiin. Kovin surullisia muistoja on esim. minulla
siltä ajalta, jolloin toimin kiertävänä teosofisena puhujana. Ko-
konaisen vuoden, 1906—1907, olin tässä toimessa. Minulla oli
3 ensimäisenä kuukautena palkkaa 100 mk. kuukaudessa. Sillä
piti 10-henkisen perheeni elää. Seuraavien 3 kuukauden aikana
kokosi 10 aatetoveria palkakseni 100 mk. kuukaudessa. Mutta
viimeisenä vuosipuoliskona koottiin minulle “avustusta” teoso-
fisissa luentotilaisuuksissa “listalla”. Täten karttui 60—70 mk.
kuukaudessa.

Joulun edellä 1906 ei minulla ollut tietoa, mistä saisin ra-
haa. Perhettäni uhkasi ihan leivätön joulu. Hädässäni kirjotin
kauppias Ö:lle Säiniöön, Viipurin lähellä. Hän keräsi minulle
“listalla” 100 mk.

Minulla on tältä luentovuodelta monta taloudellisesti ko-
vin surullista kokemusta.
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Senjälkeen ei minulla ole ollut mitään vakituista ansiota.
Vaan armosta olen joskus saanut valmistaa jonkin käsikirjotuk-
sen teosofisen kustannusliikkeen laskuun. Maailmansodan ai-
kana kerjäilin varakkaammilta aatetovereiltani lupaa saada kir-
jottaa heidän laskuunsa. Kovin pienestä palkasta tein tätä työ-
tä. Tuona aikana olenkin valmistanut noin 30 eri käsikirjoitus-
ta*), joista useimmat ovat vielä painamatta.

Nykyään olen taloudellisesti aivan neuvottomana.
Jos kerran teosofisia aatteita halutaan maailmalle levittää,

niin olisi perustettava rahasto tähän tarkotukseen. Kaikenmoi-
sissa luentotilaisuuksissa olisi kannettava “kolehti” tällaisen ra-
hastan kartuttamiseksi.

Me teosofitkin olemme siis vielä varsin kaukana sellaisesta-
kin yleisestä veljeydestä, jota esim. “pelastusarmeija” on alun-
pitäen toteuttanut. Kun fyysilliseltä iältään vanha teosofinen
kirjailija, esim. juuri Suomessa, joutuu äärimmäiseen aineelliseen
hätään, ei hänellä ole muuta neuvoa paitsi kerjuukirjeitten lä-
hettäminen parempiosaisille aatetovereilleen. Niin on täytynyt
minun tehdä. Mutta ei tällainenkaan avunsaanti pitkälle vie.
Rehellisen, työkykyisen ihmisen olisi saatava tehdä hänelle omi-
naista työtä ja saatava siitä palkka. Muuta en ainakaan minä
pyytäisi.

Olen tässä kirjotuksessa “mennyt persoonallisuuksiin” esi-
merkeillä näyttääkseni, että teosofit eivät ole vielä toteuttaneet
“yleistä veljeyttä” edes sillä tavalla, millä monet muut yhtymät,
seurat ja puolueet.

Voidaan huomauttaa, että teosofisen elämänkäsityksen
useimmat kannattajat ovat aineellisesti köyhiä, ja että teosofi-
nen moraali ei voi vaatia mitään pakkoverotusta. Edellyttääk-
seni on kuitenkin monen muun maan teosofeissa varakkaitakin.
Luinpa hiljattain The Theosophistista, että Australian Teosofi-
sella Seuralla on “miljoonapalatsi” Sydneyssä, vaikka Seuran
jäsenluku on vaan 700 henkeä! Meillä Suomessa on Teoso-
fisen Seuramme jäsenluku 600, mutta täällä on vanha teosofi-
nen kirjailija ja Seuran “kunniajäsen” kuolemaisillaan nälkään
ansionpuutteessa.

*) Näistä ansaitsisivat “Filosofia Pelastajana” ja “Sieluelämä ja Hen-
kimaailma” piakkoin tulla julkisuuteen.

Veikko Palomaa,
S T. S:n “kunniajäsen”.
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Raamatun vertauskuvien salainen
merkitys.

n.
Raamatun kertomuksista sangen monet tuntuvat järkevästä

lukijasta lasten saduilta, ja epäilemättä jäävät sellaisiksi, jos
niille ei löydetä muuta selitystä kuin tavallinen kirjaimellinen
puoli. Kuitenkin jokainen tutkija, jolla on ollut käytettävänään
edes yksi niistä “seitsemästä avaimesta” jotka sanotaan tarvit-
tavan näiden vertauskuvien ymmärtämiseen, on nähnyt niissä
enemmän kuin pelkän kirjaimellisen puolen. He ovat nähneet
niissä suuret opetukset, joka ihmiskunnan varhaisemman kehi-
tyksen aikaista historiaa tai opetuksia ihmisen henkisestä puo-
lesta ja sen kehityksestä.

Tällaisen väitteen tekijä saa tavallisesti vastata kysymyk-
seen, “miksi siis mainitut vertauskuvat on annettu niin lapselli-
sessa muodossa ja miksi ensinkään on puhuttu vertauskuvilla?
Parempihan ihmiskunnan olisi ymmärtää suoraa ja selvää ope-
tusta kuin vertauskuvia”.

Meidän on muistettava että se aika, jolta raamatun vertaus-
kuvat ovat, oli niin kokonaan erilainen meidän ajastamme. Sil-
loin ei ollut kirjapainoja eikä kirjoja, eikä ihmiset osanneet edes
kirjoittaa, paitsi aniharvat. Opetus siis tapahtui kokonaan suul-
lisesti. Sen vuoksi on ymmärrettävää miksi opettaja koetti
pukea opetuksensa sellaiseen muotoon että se helpoimmin py-
syisi mielessä. Sen vuoksi lähes kaikki opetus annettiin jonkun
kertomuksen muodossa. Kosmillisista laeista, niiden toimin-
nasta kerrottiin näytelmien muodossa. Ihmiskunnan kehityksen
perustekijät personoitiin. Niille annettiin miesten ja naisten ni-
miä ja ikävät, mielenkiintoa herättämättömät kuivat tosiasiat
saatiin siten mielenkiintoisiksi ja ihmisten muistoon jääviksi.
Jokaisen oli helppo muistaa vertauskuvan selitys, kun itse ku-
va, tarinan muodossa, pysyi helposti muistossa.

Jos otamme esimerkiksi henkilöiden nimet mitkä esiintyvät
ensimäisessä Moseksen kirjassa ja käännämme ne suomenkie-
lelle, niin huomaamme heti yllä tehdyn väitteen pitävän paik-
kansa, sillä nuo nimet eivät ole silloin enään henkilöiden nimiä,
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vaan esittävät määrättyjä kehitysasteita ihmissielun matkalla
täydellisyyttä kohti. Enock, esimerkiksi, on suomeksi kokemus,
Seth on korvaus tai palkinto ja Lameck on voima, valta. Jos
tällaisia nimiä esiintyisi kaksi tai kolme kymmenkunnan nimen
joukossa, voitaisiin sitä pitää merkityksettömänä sattumana,
mutta silloin kuin jokainen pitkässä sukuluettelossa merkitsee
asteettaisia kehityksen saavutuksia ja oikeassa järjestyksessä,
alimmasta korkeimpaan, ei voida enään selittää muutoin kuin
tarkoituksen mukaisina nimityksinä, joilla tahdotaan opettaa jo-
takin muuta kuin sukuluetteloa.

Mutta ennenkuin jatkamme, tulee meidän luoda silmäys ih-
missielun kehitysoppiin sellaisena kuin teosofia sen selittää.

Ego (Ihmis-minä), eläen omaa elämätään, omalla tasollaan
hengen maailmassa, laskee osan itsestään alemmille olemassa-
olon tasoille tekemään kokemuksia. Tätä Egon osaa me kut-
summe personallisuudeksi. Tämä personallisuus, pakoitettuna
elämään yhä karkeamman aineen tasoilla, harhailee ja hapuilee
aineen sokaisemana, kunnes hitaasti, kokemusten kautta, oppii
ne elämän läksyt mitä alempi elämä voi tarjota ja jotka myö-
hemmin muuttuvat hänelle viisaudeksi ja voimaksi. Ruumistus
toisensa jälkeen tulee tapahtumaan ja jokaisessa samat koke-
mukset uusiutuvat. Jokaisen ruumistuman päätyttyä personalli-
suus antaa kokemuksensa Egolle ja Ego toimii tällä lisätyllä
tiedolla ja viisaudella jokaisen seuraavan ruumistuman persona!-
lisuudessa. Täten nouseminen raakalaisimmalta asteelta yhä
lähemmä henkistä päämäärää on asteettainen ja varma, ja täten
sielu, joka aikaisempina ruumistuksinaan hapuili ja harhaili,
teki monia erehdyksiä ja väärintekoja, myöhempinä ruumistuk-
sinaan omaa henkisiä lahjoja, viisautta ja valtaa ja lähentelee
ihmiskunnan kehityksen päämäärää.

Asettakaamme nyt Edenin tarinassa esiintyvät nimet suo-
meksi, niin huomaamme sen, lapsellisen tarinan sijasta, esittä-
vänkin sielun kehityksen lakeja ja eri asteita. Adam (ihminen,
manas, ajattelija) edustaa egoa luomisen näytelmässä. Eva
(äiti) on personallisuus, josta kokemukset syntyvät. Personal-
lisuus sisältää itsessään osan egosta. Luomistarussa kerrotaan
Eva tehdyn Adamista, Adamin kylkiluusta. Käärme edustaa
personoitua himoluontoa, joka on ihmisen toimintaan pahoitta-
va voima. Abel edustaa korkeampaa eli henkistä puolta, Kain
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alempaa eli eläimellistä puolta ihmisen personallisuudessa. Näi-
den kahden välillä luonnollisesti syntyy taistelu. Kain “tappaa”
Abelin. Tämä merkitsee sitä, että alempi, aineellinen puoli on
hetkellisesti voittanut, ja asettanut itsensä toimintaan. Alempi
luonto ihmisessä on juurittanut itsensä fyysilliseen maailmaan.
Nimi, Kain, merkitsee suomeksi “juuri”. Abel merkitsee tämän
vastakohtaa, keveyttä, taipumusta kokoomaan, jonka merkitys
suomeksi on “höyry”.

Abelin murhaamisen jälkeen lähtee Kain Nodin maalle
(Nod merkitsee harhailemista). Toisin sanoen, vajottuaan niin
syvälle ainemaailmaan kuin mahdollista, tuli personallisuus
melkein kokonaan pois egon johdon alaisuudesta ja saa siis har-
hailla ja kuljeksia tietämättömyyden pimeydessä, hitaasti op-
pien kokemusten kautta tuntemaan omia sisäisiä voimiaan. Ja
Kainin ensimäisen pojan nimi on Enock, suoni, “kokemus”.

Jos otamme luomistarinan kirjaimellisesti, niin joudumme
tässä heti ristiriitaan. Raamatussa sanotaan Kainin ottaneen
itsellensä vaimon, mutta mistä? Ketään muita naisia ei ollut
kuin Eva. Vertauskuvallisesti ymmärrettynä ei tässä ole ensin-
kään puhe yksilöistä, mutta kehityksen pääasiallisista tekijöistä.

Kuten jo mainittiin, Kainin ensimäisen pojan nimi oli Enock,
kokemus. Kokemus syntyy ainemaailman yhteyteen joutumises-
ta. Enockin poika oli Irod, joka merkitsee tarkkaavainen. Ko-
kemuksista näet ihmissielu oppii karttamaan moraalisia rikok-
sia. kodin poika oli Mahujael, joka merkitsee kuuliaista. Ma-
hujaelin poika oli Methusael, joka on suomeksi Jumalan mies.
Tämän poka oli Lameck ja se merkitsee voimaa, valtaa. Kun
koetamme ymmärtää tätä sukuluetteloa tässä annettujen suoma-
laisten nimien valossa, niin huomaamme sen esittävän tarkal-
leen teosofian antaman selityksen sielun kehityksestä. Perso-
nallisuus, jäätyään ainemaailmaan, jossa hänen täytyy kehittyä
eteenpäin henkisyyttä kohti, harhailee tehden kokemuksia. Ko-
kemusten kautta kasvaa hän tarkkaavaiseksi. Tästä seuraa kuu-
liaisuus, s. o. alempi luonto tottelee korkeampaa. Kuuliaisuu-
desta seuraa opetuslapsen aste: Jumalan mies. Luonnollisena
tuloksena näistä on voima, valta, kaikilla elämän tasoilla. Kun
ymmärrämme nämä nimitykset, niin me luemme mainitun koh-
dan raamatusta näin: Kokemuksesta tuli Tarkkaavaisuus, Tark-
kaavaisuudesta tuli Kuuliaisuus, Kuuliaisuudesta Opetuslapseus
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(jumalan mies), Opetuslapseudesta tuli Valta. Siis jokainen ni-
mitys on aivan paikallaan, esittäen sielun kehityksen asteettais-
ta kulkua. Raamatun selityksenä ei siis kelpaa sen kirjaimelli-
nen tulkinta, mutta puhuvat sen vertauskuvat paljon syvemmis-
tä asioista.

Suomen Salokylältä.
On ilta. Kuu pilkistelee pilven lomista ja puut luovat

varjojaan lumivaipalle. On jotain lumoavan kaunista Suomen
saloseudun tammikuun kuutamo-iltana. Te veljet ja siskot siel-
lä Amerikassa muistatte kyllä tammikuun kuutamot Suomessa
ja muistatte paljon muutakin. Muistatte joulunkin joulukyntti-
löineen talven ja samalla vuoden pimeimpänä aikana. Viime
jouluna saimme täällä etelä-Suomessa vasta juuri joulun aatoksi
lunta. Luonnollisesti ihmiset olivat ihastuksissaan tästä taiva-
llan suomasta joulukoristeesta, valkeasta lumivaipasta. Metsän
puut, pensaat, kivet, kalliot ja aidat pehmeän lumen peitossa ja
valkea maa, ne kaikki olivat valmistuneet juhlaa vastaan otta-
maan, miks’ei siis myöskin ihminen, Suomen salojen ja kylien
asukas. Otaksun että me valkean maan asujat vietimme joulum-
me valoisalla sydämellä, kaikki, pienimmätkin .

Kuu peittyi pilviin. Elämän taipaleella, sen hämärässä yössä
voi joltakin meistä valaiseva kuu ja tähdet painua pilvien peit-
toon ja lumojen juhlallisuus kun katoaa niin tummuus ja synk-
kyys saa mieleen. Jos jaksamme yömme kulkea läpi pimeässä,
pelkäämättä, niin on taivaallemme taas nouseva kuu herttaisena,
lumoavana ja tuhannet tähdet tuikkivat niin kirkkaina.

Ja vieläpä, niin toivomme, nousee meille ihana Jumalan päi-
väkin aurinkoineen.

Olet kallis, oi syntymämaa, tähtitaivainesi ja kuutamoöinesi.
Pilviset hämäräsikään eivät saa meitä peloittaa. Päivän, illan
ja yön vaihdellessa emme voi olla toivomatta niin että uuden
päivän aurinko pysyy niin kauan ylähällä lämmittävänä, valai-
sevana, siunaavana.

Osan Suomen kuuttaren lumoa, osan hämäräneidin suloa ja
vielä osan päivättären herttaista lämpöä tahtoisin lähettää
Teille kansalaisen!, heimolaiseni siellä Amerikassa 1921 vuoden
tervehdyksen mukana! Fred M—a-V—a.
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Ohjeita nuorille salatieteen tutkijoille.
(Jatk.)

Keskittymisen välttämättömyys.
Ei voida kyllin paljon painostaa keskittymisen välttämättö-

myyttä, sillä se on ehdottomasti tärkeä ja sitä on harjoitettava
kaikilla mahdollisilla keinoilla. Mitä hyvänsä me teemme, tu-
lee meidän kiinnittää siihen koko huomiomme, oli se sitte jokin
tärkeä tehtävä tai aivan jokapäiväinen pikkuasia. Keskittymi-
nen käsillä olevaan työhön ei ole ainoastaan ensimäinen askel
sen työn onnistumiseen, mutta se on myöskin askel todelliseen
okkultiseen kehitykseen. Jos me tutkimme jotakin asiaa puoli
tuntia täydellisesti siihen keskittyneenä, merkitsee se paljon
enemmän kuin jos me hajanaisilla ajatuksilla seuraisimme sitä
puoli päivää. Samalla kun me kasvamme tiedossa tämän asioi-
hin keskittymisen avulla, teemme me samalla jotakin muuta, me
saatamme ajatuksemme määrättyyn tilaan, joka on saavutettava
ennenkuin mitään huomattavaa edistymistä okkultismissa voi
olla mahdollista.

Menttaaliset tavat suurimmalla osalla ihmisiä muistuttavat
kissanpojan leikkimistä. Se hyökkää heiluvaan lankaan, sieppaa
paperipalan, liehuu sinne ja tänne, hyökkää toiseen huoneeseen
hapuillen asiasta toiseen ja tämä on kaikki siksi, että sillä ei ole
mitään tärkeämpää elämässä mihin keskittyä. Sellainen on har-
haileva ajatus. Koko aika kuluu vähäpätöisiin aajtuksiin, joiden
lopputulos on yksinkertaisesti ei mitään. Se on uneksivaa har-
hailemista johonkin, jolla ei ole mitään määrättyä tukipistettä,
liehuen tarkoituksettomasti edestakaisin asiasta toiseen, unoh-
taen edellisen niinpian kuin jokin esine pistää erikoisemmin sil-
mään tai joku pikkutapahtuma muistuu mieleen.

Tällainen ajatustila kuuluu siihen aikaan meidän olemassa-
olostamme, jolloin meillä ei ole tietoisuutta elämän päämääräs-
tä ja tarkoituksesta. Teosofian tutkija ei saa omata tällaisia ta-
poja ja jos hänellä niitä on, tulee hänen viipymättä alottaa voi-
makas ponnistus vapauttaakseen itsensä sellaisesta vahingolli-
sesta menttaalisesta tavasta. Hyvä keino siitä pääsemiseen on,
pitää ajatukset keskitettynä siihen työhön jota on tekemässä, oli
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se sitte lukemista, kirjottamista, puhumista, kuuntelemista tai
yksinkertaisia jokapäiväisiä askareita. Jos taas ajatus lepoai-
kana on kääntynyt johonkin menneen ajan tapahtumaan tai hu-
vitukseen tulee sen antaa levätä siinä täydellisesti kunnes se'
taas kiinnitetään työhön.

Keskittyminen on pääasia okkultisessa edistymisessä. On
mahdoton ajatella kenenkään eteenpäin pääsemistä siinä ilman
tätä kykyä ja saavuttaakseen siinä sen asteen, jolloin se tulee
tehokkaaksi vaikuttajaksi edistymisessä, tulee meidän alottaa
pitämällä ajatuksemme jatkuvasti kiinni pikkuasioissa, joita me
toimitamme, kunnes se tulee syvälle juurrutetuksi tavaksi. Kes-
kittyminen on ainoa pohja, jolle okkultinen kehitys voidaan ra-
kentaa. Ottakaamme esim. telepatia (ajatuksensiirto), jossa
useimmilla ihmisillä on enemmän tai vähemmän kokemuksia.
Sinä aijot juuri sanoa jotakin kun ystäväsi sanoo sinulle saman
asian. Sinä aijot muuttaa tuolia tai aukaista akkunan, mutta
ennenkuin sinä ehdit nousta pyytää ystäväsi tehdä saman asian.
Joku asia saattaa tulla äkkiä mieleesi, jota sinä et ole ajatellut
viikkokauteen , mutta ennenkuin sinä ehdit pukea sitä sanoiksi,
lausuu joku lähellä olevista sen julki. Sangen usein aloittaa
kaksi henkilöä puhumaan yhfaikaa samasta asiasta, samoin tie-
tää toinen usein mitä toinen juuri aikoo sanoa ennenkuin hän
on sitä lausunut. Tämä tapahtuu silloin, kun mieli ei ole kiin-
nitetty moniin asioihin. Ei kukaan voi ottaa ajatuksia toiselta
jos hänen mielensä on kiinnitetty muihin asioihin. Kuinka hän
voisi ottaa vastaan ajatuksia, kun hän ei edes huomaa mitä hän
puhuukaan. Telepatia on mahdollista ainoastaan läheisellä ja
sympaattisella keskittymisellä. Me saatamme kuunnella toisten
keskustelua sellaisella tarkkuudella, että me joudumme täydelli-
sesti heidän ajatusvirtaansa ja otamme ajatuksen siitä ennen-
kuin se on ilmaistu sanoilla. Sellainen keskitetty ja jatkuva huo-
mion kiinnittäminen kehittää ehdottomasti herkkyyttä.

Keskittymistä voi erinomaisesti harjoittaa kuunnellessa esi-
telmiä. Kuulijan tulee koettaa ottaa joka ainoa ajatus, jonka
puhuja esittää ja keskittää ajatuksensa siihen mitä on sanottu,
kadottamatta mitään. Vaikka kuulija ei olisikaan yhtä mieltä
puhujan Kanssa ei se saa heikentää huomiokyvyn kiinnittämis-
tä. Ajatukset pitää olla niin kokonaan siihen keskitettynä ettei
muilla asioilla ole mahdollisuutta tunkeutua väliin. Jos puhuja
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esittää ajatukset liian hitaasti niin, pitääkseen ajatuksensa työs-
sä, voi kuulija tarkastella niitä asioita, jotka puhuja jo on tuo-
nut esiin tai miettiä mitä hän aikoo seuraavaksi esittää.

Mutta kaikessa tapauksessa on ajatukset pidettävä puhu-
jassa ja hänen esittämässään aineessa mitä suurimmalla huo-
lella. Jos joku tulee huoneeseen tai jättää huoneen, sinä et saa
sitä huomata. Koeta olla näkemättä mitään muuta kuin puhu-
jan ja kuulematta muuta kuin hänen esityksensä, kunnes hän
lopettaa. Jos kokeilu onnistuu alussa, ei ole välttämätöntä pi-
tää sitä yllä koko ajan, ainoastaan niin pitkän aikaa, että on
varma keskittymiskyvystään. Jos luento on hyvä, opimme siitä
paljon enemmän tällä tavalla. Jos se on aine, joka väsyttää,
helpoittaa tämä paljon rasittumista, sillä kun mieli on kiinnitetty
siihen ja ahkerasti työssä arvostellessaan sitä, niin aika ei tun-
nu pitkältä vaan kuluu huomaamatta. Jos tahtoo lyhentää ai-
kaa luentotilaisuudessa, tulee kiinnittää huomionsa kokonaan
esitykseen.

Itsenäinen ajatteleminen.
Toinen asia joka nuoren tutkijan tulee ottaa huomioon, on

itsenäinen ajatteleminen. Hän löytää luonnollisesti paljonkin
ohjeita okkultiseen tutkimiseen kirjoista, joita salatieteilijät ovat
kirjoittaneet ja hän voi helposti hyväksyä heidän esitystapansa.
Jos hän kirjoittaa teosofisesta aiheesta, huomaa hän ankaran
itsearvostelun jälkeen, että hänellä on hyvin paljon samallaista
kirjoitustavassaan, painostaa samoja asioita ja selittää kuvaan-
nollisesti samoin kuin ne kirjailijat, joita hän on lukenut. Usein
saattaa hän aivan tiedottomasti selittää asian aivan samoin kuin
he ovat tehneet. Tämä on mukailevaa jäljittelemistä, josta pi-
tää ehdottomasti päästä. Olkoon opettajan työ oppilaasta mi-
ten suurenmoista tahansa, ei hän tahdo, eikä saa tulla jäljitteli-
jäksi tai matkijaksi. Ei hän tahdo että hänen ajatuksensa kul-
kevat ainoastaan toisten valmistamaa uomaa myöten ja pysäh-
tyvät sitten kun se loppuu. Välttääkseen tätä onnettomuutta,
tulee hänen lukea ainoastaan vähän aikaa, sitte pysähtyä ja
punnita tarkasti lukemansa ajatukset. Hänen tulee etsiä erilai-
sia näkökantoja asiasta ja ajatella eikö siitä voisi enempi sanoa.
Hän voi ajatella joitakin kokemuksiaan, jotka ovat ehkä siltä
alalta ja kehittää ajatuksiaan siinä. Kun hän keskustelee tois-
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ten kanssa lukemastaan, tulee hänen välttää juuri sellaista kie-
lenkäyttöä, jota kirjoittaja on käyttänyt ja koettaa esittää samat
ajatukset omalla tavallaan. Hänen tulee yrittää saada ominta-
keisia kuvaannollisia selityksiä asialle ja sen voi tehdä ajattele-
malla ja tutkimalla asiaa. Itsenäinen ajatteleminen on sano-
mattomasta merkityksestä ja ainoa syy miksi ihmiset eivät ajat-
tele enemmän itsenäisesti on se, että niin muutamat vaan anta-
vat sille sen välttämättömän ajan ja huomion minkä se tarvitsee..

(Jatk.)

Verhon takaa
Sodan aikana on syntynyt monenlaisia kertomuksia siitä,,

miten kuolleet sotilaat ovat antaneet tietoja toiselta puolen jäl-
keenjääneilleen ja lohduttaneet heitä surussaan. Eräänkin soti-
laan kerrotaan mediumin kautta antaneen seuraavanlaisia tietoja
kuolemanjälkeisestä tilastaan:

Kuolema ei tuota mitään kipua tai tuskaa. Minä kuolin
täydessä tajussani mutta sen jälkeen unohdin mitä oli tapahtu-
nut ja vaivuin aivahkuin raskaaseen uneen. Kun sielu jättää
fyysillisen ruumiin on sillä käytettävänään toinen ruumis jossa
se tuntee itsensä erinomaisen vapaaksi ja onnelliseksi. Äkilli-
sessä kuolemassa ei ole mitään jota pitäisi pelätä. Nähtyäni
ystävieni surun maan päällä tuntui minusta ikävältä. Minä koe-
tin pysytellä kotona vanhempieni luona ja kuulin jokaisen sanan,,
näin heidän surunsa, jossa he elivät. Minä koetin päästä hei-
dän lähelleen, mutta he eivät tienneet siitä. Ovi kanssakäymi-
seen heidän kanssaan oli suljettu, eivätkä he edes uskoneet hen-
kien voivan palata maan päälle. He pilkkasivat sellaista ja tä-
mä heidän uskomattomuutensa on ollut raskain kuorma minulle,
sillä jos he olisivat ainoastaan avanneet sydäntensä ovet ja las-
keneet minut sisälle, olisi se ollut suuri lohdutus molemmin puo-
lin. He olisivat siten yhdistäneet siteet ja olisivat tulleet tietoi-
siksi kuolemattomuuden todellisuudesta.

Minä pysyttelin kotini läheisyydessä ja seurasin sukulais-
teni hommia pitkän aikaa ja tunsin itseni onnettomaksi heidän
tähtensä. Minun hyvät henkiystäväni tekivät kaikkensa saadak-

85VALOA KOHTI



seen minut mukautumaan, mutta minä en kuunnellut heitä. Mi-
nä tahdoin puhua vanhemmilleni ja sukulaisilleni, mutta en voi-
nut. Eräänä päivänä, kuten tämä mediumi tietää, onnistuin mi-
nä saamaan itseni ilmi hänen kauttaan. Se oli mitä suurin ilo
minulle nähdessäni, että minä saatoin hallita sen henkilön kynää
ja kieltä, joka tämän on kirjoittanut. Minun suruni hävisi sillä
hetkellä. Minä olin onnellinen siitä, että voin olla yhteydessä
maan päällä olevien ystävieni kanssa ja tehdä hyvää sillä. Sen
jälkeen aloin minä tuntea itseni onnelliseksi ja ymmärtää tällä
puolella olevan elämän merkityksen, velvollisuudet ja laajuuden.

Toinen taistelussa kuollut sotilas kertoo niinikään saman
mediumin kautta:

Minä toivoisin ihmisten uskovan, että heidän ystävänsä elä-
vät täällä ja ajattelevat heitä. Henkisten silmieni auetessa
täällä huomasin minä, etten ollut millään tavalla muuttunut, tun-
sin ainoastaan jonkunlaista vierasta tunnetta ensin, senjälkeen
erinomaista rauhaa, sydämen lepoa, rakkauta ja osanottoa. Sit-
te hän antoi täyden nimensä ja ilmoitti mediumille että hänen,
mediumin veli, haluaa puhua hänelle. Hän antoi seuraavan ku-
vauksen:

Minä tahdon kertoa sinulle heräämisestäni täällä. Olin kuo-
leman jälkeen hämärästi tietoinen siitä mitä vuoteeni ympärillä
tapahtui, kunnes ovi oli suljettu ja kaikki oli hiljaa. Minä huo-
masin etten maannut enää sängyssäni, vaan aivankuin liitelin
•ilmassa sen yläpuolella. Minä näin ruumiini makaavan suorana
ja kasvot peitettynä sängyssä. Ensimäinen ajatukseni oli, että
voisin mennä siihen takaisin, mutta huomasin pian sen mahdot-
tomaksi. Side oli katkennut. Minä seisoin lattialla ja katselin
ympäri huonetta, jossa olin sairastanut avuttomana ja nyt saa-
toin liikkua aivan vapaasti. Huone ei ollut tyhjä, vierelläni sei-
soi ennemmin kuollut isoisäni. Hän on ollut kanssani koko ajan.
Minä menin toiseen huoneeseen, jossa äitini ja sukulaiseni oli-
vat. Minä koetin puhua heille. Ääneni oli omasta mielestäni
aivan tavallinen, vieläpä kova, mutta he eivät antaneet mitään
huomiota puheelleni. Sitte kuljin läpi huoneiden, jotka olivat
melkein pimeitä, vapaan taivaan alle. Kirjoitan enempi seuraa-
valla kerralla, olen liian väsynyt. Hyvästi.
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Ihminen ja magnetismi.
LIDA CHURCHIL’in mukaan kirj. Esko Hiidenheimo.

11.
Sisäisen magnetismin kehitys.

Mistä ensimäinen tietoinen yritys magnetismin kasvattami-
sessa alkaa? Lyhin vastaus tuohon kysymykseen lienee: sa-
masta paikasta kuin jokainen ihmiselle tärkeä toiminnallinen
tapahtuma. Ihmisen olemuksen keskustasta. Aina alussa on
tahto, tarkoitus, luoda, tehdä jotain. Joka tahto muodostuu he-
delmäksi sitä myöten ja sellaiseksi kuin on ihmisen oleellinen
halu. Hänen joka tahtoo tulla magneettiseksi, täytyy ensin
päättää siksi tulevansa, jonka perästä seuraa tahdon käytännöl-
linen toteuttaminen. On luonnollista että ihminen ollakseen
kiinnittävä, täytyy olla puoleensa vetävä. “Kuinka minä voin
olla puoleeni vetävä? Minä en ole nimeksikään kaunis, eikä mi-
nulla ole varaa ostaa hienoja ja kalliita pukuja”.

Jos viisi minuuttia ajatelette tätä seikkaa, niin tulette vakuu-
tetuksi, että; ne ihmiset joiden kanssa olette tullut personalli-
seen kosketukseen, lukenut tai kuullut heistä ja jotka ovat suu-
remmin omanneet magnetista vetovoimaa, eivät ole olleet huo-
mattavan kauniita, tai että he olisivat erikoisesti komeilleet pu-
keutumisellaan. Napoleon oli pieni vartaloltaan, yksinkertainen
vaatetukseltaan, eikä häntä voi sanoa kauniiksi kasvoiltaan. Ja
kuitenkin miehet rakastivat häntä enemmän kuin kodin rauhal-
lista ja mukavaa elämää. Margaret Fuller, Frances Willard ja
Henry Ward Beecher olivat ameriikkalaisista huomattavimmin
magneettisia. Margaret Fuller oli näkönsä puolesta aivan joka-
päiväinen, Frances Willard’ia ja Henry Ward BeecheFiä ei kum-
paakaan voi sanoa kauniiksi ja jokainen näistä kolmesta oli itse
yksinkertaisuus vaatetuksensa puolesta. Ainakin yhdeksänkym-
mentä prosenttia niistä, jotka näitä riviä lukevat yhtyvät siinä;
että ne jotka omaavat suurimman kiinnitysvoiman eivät tee sitä
erikoisella kauneudellaan tai hienojen pukineittensa avulla.

Mikä sitten on se viehätysvoima?
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“Kun minä olen ylösnostettu valtakuntaani, niin minä nos-
tan teidät kanssani”. Laveammin ajateltuanne tuota lausetta tu-
lette huomaamaan, että: ne, jotka jollain tavalla on “ylösnostet-
tu” ovat niitä, jotka vastustamattomalla voimalla puoleensa ve-
tävät. Kristus, jonka hellyys, osanottavaisuus ja oikeuden tun-
to oli näissä ylösnostettu ja mahdollisesti tärkeämmin se mihin
hän viittasi ennen kuolemaansa ristillä. Kuinka paljon lienee-
kin Napoleon ollut syyllinen, niin oli hän kuitenkin nostettu ylä-
puolelle aikansa pikkumaisen ahdasmielisyyden. Hänen ihan-
teellisen suuri kunnianhimonsa ja jatkuva huolenpito sotilait-
tensa hyvinvoinnista oli hänen historiallinen suuri ylösnousemi-
sensa. Margaret Fuller, Frances Willard ja Henry Ward
Beecher olivat ylösnostettu heidän kauneissa ihanteissaan ja pyr-
kimyksissä niiden toteuttamiseksi, kuin myös hellässä ja epä-
itsekkäässä huolehtimisessaan lähimmästä ympäristöstään. Jo-
kaisessa perheryhmässä, naapuristossa ja ystäväpiirissä löytyy
joku ylösnostettu. Joku, jonka luo toiset menevät hädän tai
ilon aikana, saaden osakseen sydämellistä osanottavaisuutta ja
tullakseen oikein ymmärrettyä. Mutta löytyyhän paljon ihmisiä
jotka itsekkäästi ja kylmästi huolehtivat ainoastaan itsehyötyä
silmällä pitäen. Jotka ovat valmiit uhraamaan lähimmäisensä
hyödyn ja hyvinvoinnin, jos heille itselleen on siitä jotain etui-
suuksia. Kuitenkin on paljon niitä, jotka itseensä kiinnittävät
ihmisiä ja suuria rikkauksia. Totta, mutta tämänkaltaiset oliot
eivät kykene pitämään sitä rakkautta, jonka he jollain tavalla
ovat voittaneet, ja ainoastaan taitavalla, mutta kaikkea ihmisyyt-
tä hävittävällä vehkeilyllä kykenevät säilyttämään aineellisen
omaisuutensa. Se joka usein ja helposti löytää ystäviä ja yhtä
usein ja helposti on valmis ne kadottamaan, ei suinkaan ole
magneettinen, vaan lumoava, ja lumoavaisuus magnetismin rin-
nalla on sama kun paperikukka todellisen ruusun rinnalla. Väri,
muoto ja teeskennelty käytös herättää huomiota, vieläpä jonkun-
aikaa intreseeraa. Mutta sielullisen elämän puute pian ilmaisee
itsensä ja vähäpätöinen voikukka tulee enemmän halutuksi kuin
kaikkein loistavinkaan ja taidokkaasti valmistettu jäljittely.

Tämä johtaa meidät perusteelliseen totuuteen: Magnetismi
on tärkeän kaunis elämän hehku, joka syntyy ja virtaa ulos ih-
misen sielullisesta olemuksesta. Tämä elämän hehku ei voi
syntyä eikä kasvaa kerjäläisajatuksissa, kontallaan kulkevissa
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ihanteissa tai teennäisessä myötätuntoisuudessa. Se joka todel-
la tahtoo olla magneettinen, hänen on noustava yläpuolelle näitä.

Ulkokultaisuus kuolettaa magnetismia. Petollisuus ilmaisee
itsensä ennemmin tai myöhemmin, kääntäen jokaisen mielen
vieläpä niidenkin jotka itse ovat luonteeltaan petollisia har-
joittajaansa vastaan. Palkkio jonka tekopyhyys tarjoaa, ei riitä
korvaamaan sen tuottamaa vastenmielisyyttä. “Huolimatta hä-
nen kauniista puheestaan, minä en voi häneen luottaa”. Kuinka
usein kuullaankaan tuo lause, ja: “hänen käytöksensä ja puheen-
sa on tosin karkea, mutta siitä huolimatta minä kunnioitan ja
pidän hänestä”.

Tähän meillä on tieteellinen selvitys. Tiede on todistanut
että jokaisesta elävästä oliosta erkautuu jatkuvasti ihmisen
luonnetta kuvaava ilmakehä (aura). Herkkätuntoinen ihminen
tuntee tämän vaikutuksen huomattavan suuressa määrässä ja
ainoastaan harvat ovat niin tunnottomia joihin sen vaikutus ei
pysty. Tämä Aura on osa ihmisestä ja heijastaa sen henkistä
elämää samoin kuin lämpö joka erkautuu leimuavasta tulesta.
Sen luonne on ominaisuuksiltaan sellainen kuin on ihmisen ta-
vallinen sielullinen elämä.

Te jokainen tiedätte, että kaivosta, joka on kaikenlaisella
roskalla tukkeutunut, on mahdoton saada puhdasta vettä. Kuin-
ka voisi ihminen, jonka henkinen elämä on täytetty itsekkäillä
pyyteillä ja likasilla ajatuksilla, irroittaa itsestään Auraa, jolla
voisi olla itseensä kiinnittävää vetovoimaa. Syy, että joku on
itseensä kiinnittävä tai puolestaan karkoittava, on siinä, että hä-
nestä irtautuu Aura, joka on puoleensa vetävä tai päinvastoin.
Ainoastaan vilpitön sielun puhtaus tekee ihmisen ainaisesti kiin-
nittäväksi magnetiksi. Ihminen ei voi koskaan itseään salata,
hänen työnsä, käytöksensä ja ilmeensä ja ennenkaikkea hänen
Auransa ilmaisee hänet sellaisena kun hän on todellisuudessa.

Yhteenveto ja harjotus.
Magnetismi on kehitettävä ihmisen olemuksen (henkisen elä-

män) keskuksessa. Ollakseen magneettinen, ei ole tarpeellista
olla kaunis tai omistaa loistavia vaatteita. Loistava hurmaamis-
taito on sama magnetismin rinnalla kuin paperiruusu todellisen
ruusun rinnalla. Ennen kaikkea nouse yläpuolelle kaikkia itsek-
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käisyyden pyyteitä, sillä kukaan ei voi ikuisesti salata todellis-
ta olemustaan.

Sulkeudu yksinäisyyteen ja sano:
Minä tahdon kasvattaa itseni magneettiseksi. Minä tahdon

olla puhdas sielustani ja sydämmestäni, jalomielinen ajatuksis-
sani ja suuri osanottavaisuudessani. Minä tahdon kohota hen-
kisesti yläpuolelle kaikkea sitä mikä estäisi minua saamaan mag-
netismin korkeinta täydellisyyttä.

Astrologisia luonnekuvauksia.
(Lokakuun 23 ja marraskuun 22 päivien välillä syntyneet.)
Skorpioni nimisen eläinradan merkin alla syntyneet, jossa mer-

kissä aurinko on yllämainittuna vuoden aikana, omaavat “merien
suuren voiman”. Tämä voima luonnollisesti on kätkössä kehitty-
mättömillä, mutta se on olemassa ja on herätettävissä jokaisella tä-
män merkin ihmisellä, joka haluaa asettaa itsensä määrätyn itse-
kasvatuksen alaiseksi. Nämä ihmiset ovat ihmeellisiä monessa suh-
teessa, sillä he omaavat määrättyjä sisäisiä voimia, jotka kokoavat
heille runsaasti elinvoimaa sähkö-magneettisista virroista sekä au-
rinkovoimasta, jotka virtaavat heidän kauttansa lakkaamatta. Tä-
mä voima on niin havaittavissa heissä, että melkein poikkeuksetta
jokainen Skorpionin ihminen hallitsee ympäristöään ja läheisiään.

On luonnollista että he omaavat voittamattoman tahdon lujuu-
den ja, kehittyneimmät, täydellisen itse-hillinnän. Tehtävissänsä
osoittautuvat he tavallisesti erinomaisen taitaviksi ja vetäytyvät
luontaisesti aloille joissa ovat tekemisissä veden tai nestemäisten
aineiden kanssa, sekä raudan ja tulen kanssa. He ovat huomatta-
via rohkeudestaan eivätkä anna paljon sijaa mielettömille tunne-
ilmauksille, josta syystä heitä usein moititaan sydämettömyydestä.

Puheessaan ovat he teräviä ja vaikuttavia ja, milloin kiihtyvät,
heidän sanansa “pistävät kuin skorpiooni”.

Jos tämän merkin ihmiset kasvattavat luonteensa korkeimpia
ominaisuuksia ja antavat tarpeellista huomiota ajatuspuolensa ke-
hittämiselle, niin löytyy tuskin mitään alaa tai tehtävää jossa he
eivät saavuttaisi suurinta menestystä.

Astrologia on tiedettä ja sen suurin etu on siinä että se pystyy
antamaan kullekin ihmiselle ohjeita oman henkisen ja moraalisen
puolensa kasvattamiseen. Sen vuoksi on tällaisissa luonnekuvauk-
sissa viitattava myös niihin heikkouksiin, jotka kussakin merkissä
syntyneissä ovat eniten havaittavissa. Ja vaikka tällaisissa ylei-
sissä kuvauksissa täytyykin puhua niistä vaan ylimalkaisesti, voi
niistä sittenkin saada se “jolla on korvat kuulla” yhtä ja toista huo-
mioon ottamisen arvoista.
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Suuttumus, kateellisuus ja voimakas himoluonto ovat saatta-neet perikatoon monta tämän merkin ihmistä. Kehittymättömien
joukossa tapaa joskus julkeimpia irstailijoita ja rikollisia luonteita.
Samoin kiitosta ja mairittelua etsiviä, varsinkin naispuolisten jou-
kossa. Niissä, joissa ei ole jalompi rakkaus kehittynyt, tapaa usein
petollisia ja itsekkäitä ihmisiä. Lemmen asioissa voi se kehittyä
sydämettömimmäksi julmuudeksi tai pirullisimmaksi mustasukkai-
suudeksi. Itsekkyys ilmenee kehittymättömässä Skorpionin ihmi-
sessä niin monella tavalla että niitä on mahdoton tässä luetella.
Ystävyydessä voi se mennä niin äärimmäisyyteen että niinpian kuin
ystävä lakkaa olemasta hänelle hyödyksi, työntää hän sen kylmästi
sivuun, välittämättä hituistakaan toisen kärsimyksistä ja onnetto-
muudesta.

Milloin Skorpionin ihminen elää korkeimmilla tasoilla, on hän
ylevä ja jalomielinen luonne kaikissa asioissa. Mutta milloin häntä
johtaa alempi eläimellinen puolensa on hän pirullisin ja julmin ih-
minen mitä ajatella saattaa.

Kestävyys on yksi tämän merkin ominaisuuksia ja sitä voimaa
käyttävät Skorpionin ihmiset sekä hyvissä pyrkimyksissään että
julmimmissa hankkeissaan. He eivät jätä usein kesken suunnitel-
tua tehtäväänsä, olkoon se sitte hyvään tai pahaan tähdättyä.

Kaikkien Skorpionin ihmisten tulisi vetäytyä hetkeksi hiljaisuu-
teen joka päivä ja tutkia huolellisesti jokaista tekoaan ja motii-
viaan, millä se on suoritettu. Ja sitte, milloin havaitsee teon tai
motiivin olevan itsekkään tai väärän, karttaa sellaista tulevaisuu-
dessa, joka on heille helppoa, sillä he omaavat lujan tahdon.

Skorpionin ihmiset löytävät parhaan ystävänsä niistä ihmisistä
jotka ovat syntyneet helmikuun 19 ja maalisk. 21 päivien välillä.
Samoin niistä jotka ovat syntyneet elok. 22 ja syysk. 23 päivien vä-
lillä.

Johtava tähti, Mars.
Viikon päivä, tiistai.
Värit, punainen ja kullan ruskea.
Elementti, vesi.
Onnenkivet, keltakivi eli topaassi.

“Skorpionissa” syntyneet lapset.
Tämän merkin alla syntyneet lapset ovat tavallisesti itsepäisiä

ja vaativia. Vanhempien tulee jo aikaseen juurruttaa heistä pois
nämä taipumukset. Niinpian kuin lapset tulevat siihen ikään että
he alkavat ymmärtää eron hyvän ja pahan välillä, tulee heidät joh-
taa oikealle tielle pehmeällä rakastavalla kädellä.

Kun he tulevat koulu-ikään, tulee heille antaa kaikki mahdolli-
nen etu opiskelemiseen nähden, sillä heillä on suurimmat mahdolli-
suudet kehittymiseen, tietojen hankkimiseen ja niiden käyttämiseen.

Leo Pohjavalo.
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Astrologiaa joka päivälle.
“Astrologiaa joka päivälle” seuraajien on muistettava seuraavathuomau-

tukset: Kun joillekin asioile on sanottu astrologisten vaikutteiden olevan
hyvääsuovan, on tarkoitettu, että ne ovat hyvänsuovat erikoisesti niille,
mutta ovat myös menestykselliset muillekin asioille, vaikka lievemmässä
muodossa. Samoin on laila pahansuopain vaikutteiden kanssa.

“Astrilogiaa joka päivälle” voidaan käyttää hyväksi toisellakin tavalla,
josta on kenties suurempi hyöty, kuin varsinaisista joka päivälle annetuista
neuvoista

Ihminen joutuu tuon tuostakin ikäänkuin tienhaaraan, jolloin hän ei
ole selvillä miten olisi paras tehdä. Tällaisissa tapauksissa antaa “Astro-
logiaa joka päivälle” hyvää apua. Miten on meneteltävä mainitunlaisissa
tapauksissa selittävät seuraavat esimerkit:

Olettakaamme että joku ystävänne esittää teille uuden yhteisen liike-
yrityksen alkamista, johon itsekin innostutte, sillä se näyttää lupaavalta,
mutta samalla teitä peloittaa se mahdollisuus, että epäonnistumisen kautta
menetätte vähät säästönne. Katsokaa silloin mitä “Astrologiaa joka päi-
välle” sanoo siitä päivästä tai siitä hetkestä, jolloin esitys teille tehtiin.
Jos astrologiset vaikutteet ovat silloin suopeat liike- tai raha-asioille, niin
voitte uuden yrityksen menestymiseen luottaa. Mutta jos sille päivälle on
astrologiset vaikutteet huonot, merkityksettömät tai epävakaiset niin
teette viisaasti pysymällä erossa koko yrityksestä, sillä siitä koituisi teille
ainoastaan vahinkoa.

Milloin teille esitetään työpaikan muuttamista ja jos astrologiset vai-
kutteet ovat silloin suotuisat työn etsinnälle tai muutoille, teette viisaasti
muuttamalla silloin. Jos sama asia esitetään silloin kuin tähtivaikutteet
ovat menestyksettömät, on silloin edullisempi pysyä ennallaan, sillä muut-
tamisesta olisi enemmän vahinkoa kuin hyötyä. Samoin on meneteltävä
kaikissa muissakin asioissa.

Milloin kellon määrä on mainittu näissä ohjeissa, on se annettu New
Yorkin ajalle, josta keski-standard aika on tunnin jälessä, vuoristo aika
kaksi tuntia, länsirannikon aika kolme tuntia jälessä. Jos siis jollekin päi-
välle on sanottu kello viisi, merkitsee se klo viittä New Yorkin ajassa, kello
neljää keskivaltioiden ajassa, kello kolmea vuoristoalueiden ajassa ja kello
kahta länsirannikon ajassa.

Tässä osastossa annetaan myös pieni ennustus tulevan vuoden tapah-
tumista tämän vuoti sena syntymäpäivänä vallitsevien tähtivaikutteiden
perusteella, huolimatta siitä minä vuotena kukin on syntynyt. Nämä ennus-
tukset käsittävät vuoden ajan, alkaen syntymäpäivästä tänä vuotena, sa-
maan päivään seuraavana vuotena.

Maaliskuu.
1. Aamupäivällä edullinen aika voimaa ja tarmoa kysyville

tehtäville. Iltapäivällä ei ole mitään tärkeämpää alotettava.
Tänä päivänä syntyneillä on toimintarikas vuosi. Vastukset koh-
taavat etupäässä työansion, matkojen tai tapaturmien kautta.

2. Aamu on edullinen myymiselle, mutta ei muille asioille.
Ilta suotuisa seurustelulle. Tänäpäivänä syntyneillä on vastuk-
sia sairauden sekä aineellisen häviön kautta. Nuoret löytävät elä-
män toverinsa.

3. Edullinen päivä matkojen, sopimusten ja ostoksien teke-
miselle. Tänäpäivänä syntyneillä on vaiherikas vuosi. He menes-
tyvät matkojen, muuttojen ja opiskelun kautta.

4. Ristiriitaiset tähtivaikutteet. Aamulla syntyneillä on
menestyksellinen vuosi. He kohoavat asemassaan ja tarjoutuu
heille hyviä tilaisuuksia ansion ja toiminnan alalla. Iltapäivällä syn-
tyneillä tasaista edistystä.

5. Epävakaiset vaikutteet. Ilta suotuisa huvituksille ja tai-
deharrastuksille. Tänäp. syntyneet saavat olla varovaisia perhe-
asioidensa suhteen. Nuoret löytävät omansa.
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6. Merkityksetöin päivä. Tänäp. syntyneiden on huolehdit-
tava terveydestään, eikä tehtävä pitkiä vesimatkoja, eikä käytettä-
vä huumaavia aineita.

7. Odottamattomien vastuksien aika. Tänäp. syntyneet
olkoot varovaisia tapaturmien sekä muuttojen suhteen. Raha-asiois-
sa on heillä hyvää edessä.

8. Päivä on vastukselleen. Ilta suotuisa yleisille asioille.
Tänäp. syntyneillä on vaiherikas vuosi. He kohtaavat vaikeata vas-
toinkäymistä toisaalta, mutta toisaalta menestystä. Nuoret solmia-
vat avioliittoja, mutta naiset varokoot käytöstään, ikävyyksien vält-
tämiseksi.

9. • Vastukselliset tähtivaikutteet. Ei ole alettava mitään uut-
ta yritettä. Tänäp. syntyneet pitäköön tarkkaa huolta raha-
asioistaan ja varokoot etteivät menetä työansiotaan.

10. Lievästi hyvänsuopa päivä. Tänäp. syntyneillä on rau-
hallinen vuosi ilman suuria muutoksia.

11. Ristiriitainen päivä. Kartettakoon riitaisuuksien synty-
mistä. Tänäp. syntyneet kohoavat parempaan asemaan, mutta
olkoot varovaisia sairauden ja riitaisuuksien suhteen.

12. Vastukselleen päivä. Tänäp. syntyneet menestyvät
raha-asioissa, mutta välttäkööt matkoja ja muuttoja. Naisten on
oltava varovaiset onnettoman rakkauden suhteen.

13. Ristiriitainen päivällä, mutta ilta on erittäin suotuisa
yleensä. Tänäp. syntyneillä on mitä suotuisin vuosi edessä. He
menestyvät kaikessa mitä yrittävät. Nuoret löytävät hyvän avio-
puolison.

14. Erittäin suotuisa päivä yleensä. Tänäp. syntyneet me-
nestyvät suurissa yrityksissään kaikilla aloilla.

15. Epävarmat vaikutteet. Noudatettava suurta varovaisuut-
ta. Tänäp. syntyneet karttakoot matkojen ja muutoksien sekä
suurten velkasopimusten tekoa. Rakkaus- ja perheasioissa menes-
tystä.

16. Vastukselleen päivä. Ei ole alettava mitään kauaskan-
toista asiaa. Tänäp. syntyneille on tärkeintä tämän vuoden ai-
kana raha-asioistaan ja terveydestään huolehtiminen, sillä niissä he
kohtaavat vastuksia.

17. Erittäin hyvänsuovat ja voimakkaat aspektit yleensä.
Tänäp. syntyneet pysykööt suosiossa ylemmässä asemassa olevien
kanssa. Kaikissa muissa asioissa on heillä menestys.

18. Suotuisa päivä yleensä. Tänäp. syntyneet eivät kadu
jos tämän vuoden ajalla hankkivat kiinteätä omaisutta. Muutoin-
kin menestyksellinen vuosi.

19. Ei ole alettava mitään uutta ja tärkeätä. Tänäp. syn-
tyneiden on tämän vuoden aikana pyrittävä parempaan asemaan
ja huolehtikoot terveydestään.

20. ■— Vastukselleen päivä. Kartettava riitaisuutta. Tänäp.
syntyneillä on toiminnan vuosi. On kuitenkin vältettävä liikakiihkoa.

21. Vastukselliset aspektit. Tänäp. syntyneillä on hyvä
ansioaika ja menestyvät he voimaa ja tarmoa kysyvissä tehtävissä.
Karttakoot sairaudelle aiheen antamista.
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22. Menestyksetöin päivä yleensä. Tänäp. syntyneet me-
nestyvät raha- sekä rakkausasioissa, ja kaikissa missä personalli-
nen tarmo tulee kysymykseen.

23. Vastukselleen päivä. Kartettava ylemmässä asemassa
olevia. Tänäp. syntyneillä on kovin vaihteleva vuosi, nousua ja
laskua elämässä. Harkitusti toimimalla he kuitenkin välttävät pa-
himmat vastukset.

24. Aamu on epäedullinen yleensä, ilta suotuisampi. • Tä-
näpäivänä syntyneillä on aatteellisesti katsoen suurta edistystä tuo-
va vuosi. Heidän tulisi erikoisesti tutkia ja opiskella, samalla on
heillä vaara joutua pitkällisen taudin uhriksi.

25. Voimakkaat mutta ristiriitaiset tähtivaikutteet. —• Tänäp.
syntyneiden tulisi tehdä muuttoja ja matkoja niin vähän kuin suin-
kin. Samoin on kartettava liika-intoilua. Naisten tulee pitää huol-
ta moraalisesta elämästään. Aamulla syntyneillä on taloudellisesti
edullinen aika.

26. Iltapäivä ja ilta on erittäin edullinen yleensä kaikille
asioille. Muutot, matkat ja rahalliset yritykset tuottavat etua.
Nuoret löytävät elämän toverinsa, mutta naisten tulee valita puoli-
sonsa huolella, tai pettyvät he suuresti.

27. Merkityksettömät vaikutteet. Tänäp. syntyneiden tu-
lisi hankkia kiinteätä omaisuutta tämän vuoden ajalla, mutta nou-
dattakoot varovaisuutta etteivät tule kaupan suhteen petetyiksi.

28. Ristiriitaiset aspektit. Toimitettakoon vain tavalliset
tehtävät. Tänäp. syntyneillä on tilaisuus nousta huomattavaan
asemaan, mutta heillä on suuri vaara tulla syöstyksi siitä alas, me-
nettäen luottamuksensa. Ansioista huolehdittava erikoisesti.

29. Hidas, vastukselleen aika. Tänäp. syntyneiden tulee
antaa tavallista enemmän huomiota terveytensä hoidolle, sekä pi-
dettävä ansioista kiinni, muutoin seuraa niistä molemmista vastusta.

30. Uusien asioiden alottamiselle erittäin menestyksellinen
päivä. - Tänäp. syntyneillä on toiminnan ja menestyksen vuosi,paitsi rakkaus- ja perhe-asioissa.

31. Työn etsinnälle, raha-asioiden järjestämiselle sekä sopi-
musten teolle on aamupäivä erittäin edullinen. Tänäp. syntyneet
olkoot varovaisia etteivät menetä asemaansa. Muutoin heillä on
menestyksellinen vuosi sekä perhe- että raha-asioissa, kuin myös
opiskelun alalla.
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Pieniä tietoja.
Amerikkalaisen Teosofisen Seuran Kansallis-Presidentti Mr.

Rogers kertoo MessengerMssä eräästä mielenkiintoisesta kirjeestä,
jonka hän on hiljattain saanut erään spiritistisen lehden julkaisi-
jalta. Tässä kirjeessä ilmoittaa mainittu julkaisija, että he, pari
vuotta sitte kuolleen, Ella Wheeler Wilcox’in, äskettäin antamasta
kehoituksesta ovat päättäneet avata tehdessään teosofisen osaston
ja pyytävät Amerikan Kansallis-Presidenttiä, Mr. Rogersia, sen val-
vojaksi. Mr. Rogers sanoo, että hänestä on sivuasia, onko Ella
Wilcox tämän vaikuttanut tai ei, mutta jos hän on ollut kosketuk-
sessa mainitun julkaisijan kanssa, on luonnollista, että hän on juuri
siihen suuntaan koettanut vaikuttaa, sillä hän on vanha tunnettu
teosofi ja Mr. Rogersin hyvä ystävä. Pääasia, sanoo Mr. Rogers,
on se, että hän vihdoinkin saa sen tilaisuuden, jota hän on toivo-nut kauan, nimittäin levittää teosofista oppia spiritistien keskuudes-
sa, joilla usein on siitä aivan harhaanjohtavat käsitykset.

Mr. Rogers ottaa siis ilolla vastaan mainitun tarjouksen, sillä
sen kautta voidaan levittää teosofiaa tuhansille, jotka eivät siitä
tiedä mitään. Asia on mielenkiintoinen siksi, että spiritistit yleen-
sä eivät ole olleet suosiollisia tesofialle, päinvastoin ovat sitä vas-
tustaneet, sekä siksi että he ovat ryhtyneet tähän toimenpiteeseen
“tuolta puolen” saadun kehoituksen johdosta.

*

Pekka Ervastin kirjaa “Teosofian sanoma nykyajalle” on meil-
le lähetetty Suomesta suurempi määrä ja kehoittaisimme jokaista
Valoa Kohti tilaajaa hankkimaan sen itselleen. Kirja on kirjoitettu
kysymysten ja vastausten muotoon ja on siinä erinomaisen hyviä
ohjeita juuri nykyajalle. Kirja on jaettu 12:sta eri lukuun: 1. Us-
konto ja teosofia. 2, Teosofia, uskonnot ja totuuden tietäjät. 3.
Teosofia ja maailmanuskonto. 4. Mikä on sielu. 5. Jälleensynty-
minen. 6. Karman laki. 7. Logos. 8. “Sana tuli lihaksi”. 9. Us-
kon mysterio. 10. Ihmisen näkymättömät ruumiit. 11. Kuoleman
jälkeen. 12. Mitä hyötyä on teosofiasta?

Niinkuin tästä näkyy, sisältää kirja selityksiä monesta tärkeäs-
tä kysymyksestä, jotka ovat selitetyt niin helppotajuisesti, että jo-
kainen ne käsittää.

Tämä kirja on erinomainen opas teosofian tutkimiseen ja ym-
märtämiseen. Joka luvussa on erinomaisia käytännöllisiä neuvoja
jokaiselle. Viimeisessä luvussa esim. neuvotaan miten lapsille tu-
lisi opettaa uskontoa. Tilatkaa se itsellenne ja antakaa lahjaksi
ystävillenne. Kirjan hinta on $1.30 ja sitä saa tilata osoitteella:
Valoa Kohti, Box 2, Sta. K., New York, N, Y.

Katsokaa kirjaluetteloa viimeisellä sivulla.
*

Veikko Palomaan kirjoituksen johdosta tässä lehdessä, pyy-
dämme huomauttaa lukijoille, että jos jotkut heistä haluaisivat
avustaa elämänsä teosofian palvelukseen uhrannutta aateveljeäm-
me, voivat avustukset lähettää joko Valoa Kohti osoitteella tai suo-
raan hänelle osoitteella; Kirjailija Veikko Palomaa, Kurikka, Fin-
land.
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